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SOPIMUS TALOUS- JA VELKANEUVONNAN OSTAMISESTA 

Sopimuksen 
tarkoitus 

Osapuolet 

Sopimuksen 
kohde 

Laki talous- ja velkaneuvonnasta (713/2000) tuli voimaan 1.9.2000. Lain 
mukaan talous- ja velkaneuvontapalvelu järjestetään ensisijaisesti siten, että 
kunta tekee lääninhallituksen kanssa sopimuksen, jossa se sitoutuu huolehtimaan 
talous- ja velkaneuvontapalvelujen järjestämisestä kunnassa asuville henkilöille. 
Kunnat voivat toimia yhteistyössä talous- ja velkaneuvonnan järjestämiseksi. 
Valtio maksaa korvausta palvelun tuottamisesta. 

Kuopion kaupunki on tehnyt Itä-Suomen lääninhallituksen kanssa toimeksian­ 
tosopimuksen Kuopion talous- ja velkaneuvonta-alueesta, mihin Kuopion kau­ 
pungin lisäksi kuuluvat Iisalmen, Juankosken, Kiuruveden, Nilsiän ja Suonen­ 
joen kaupungit, Kaavin, Karttulan, Keiteleen, Lapinlahden, Maaningan, Piela­ 
veden, Rautalammin, Rautavaaran, Siilinjärven, Sonkajärven, Tervon, Tuusnie­ 
men, Varpaisjärven, Vehmersalmen, Vesannon ja Vieremän kunnat. 

Kuopion talous- ja velkaneuvonta-alueen talous- ja velkaneuvontapalveluista 
vastaa Kuopion kaupunki. Palvelut toteutetaan Kuopion ja Iisalmen toimipisteis­ 
sä siten, että Kuopion kaupunki tuottaa osan palveluista itse ja vuokraa Iisalmen 
kaupungilta toimitilan ja ostaa Sonkajärven kunnalta velkaneuvojan palvelut. 
Koska valtion maksama korvaus ei kata kaikkia palvelun tuottamisesta aiheutu­ 
via kustannuksia, osa kustannuksista tulee kuntien maksettavaksi. 

Kuopion kaupunki talous- ja velkaneuvontapalveluiden myyjänä ja Keiteleen 
kunta niiden ostajana. 

Talous- ja velkaneuvonnan antaminen Keiteleen kunnan asukkaille. 

Palvelua antava 
yksikkö 

Palvelujen 
laajuus 

Palvelut antaa Kuopion kaupungin ympäristökeskuksen kuluttajatoimiston 
talous- ja velkaneuvontayksikkö, jolle kaupunki osoittaa tarvittavat tilat ja hen­ 
kilökunnan sekä talous- ja velkaneuvoja Iisalmen kaupungin toimipisteessä. 

Keiteleen kunnan asukkailla on oikeus saada samat talous- ja velkaneuvontapal­ 
velut, jotka annetaan Kuopion kaupungin asukkaille. Palvelut hoidetaan keskite­ 
tysti talous- ja velkaneuvonnan henkilökunnalla (talous- ja velkaneuvontalaki­ 
mies ja kaksi talous- ja velkaneuvojaa) ja Kuopion kaupungissa sijaitsevasta 
toimipaikasta. Iisalmen toimipisteen talous- ja velkaneuvoja saa tarvittaessa 
juridista asiantuntija-apua Kuopion yksikön talous- ja velkaneuvontalakimiehel­ 
tä. Kiireelliset asiat pitempien lomien aikana hoidetaan Kuopion toimipaikassa 
tarpeen mukaan. 



Palveluista 
maksettava 
korvaus Kunnilta perittävällä maksulla katetaan talous- ja velkaneuvonnasta aiheutuvat 

kulut täysimääräisesti siten, että kunnat jakavat asukasluvun suhteessa ne kus­ 
tannukset, joita valtion varoista maksettava korvaus ei kata. Kunnilta perittävä 
korvaus on sidoksissa Kuopion kaupungin talous- ja velkaneuvonnalle vuosit­ 
tain vahvistettuun talousarvioon. Vuonna 2001 valtion korvaus talous- ja velka­ 
neuvonnanjärjestämisestä on 3,44 mk/asukas (0,58 euroa) ja kunnan 
osuudeksi jää 0,47 mk/asukas (0,08 euroa/asukas). Tilinpäätöksen jälkeen Kuo­ 
pion kaupunki tekee tämän sopimuksen osapuolille lopputilityksen. Korvauspe­ 
rusteet voivat myöhemmin muuttua, jos eduskunta muuttaa tarkoitukseen varat­ 
tua määrärahaa tai kauppa- ja teollisuusministeriö päättää kuluttajaviraston 
ehdotuksesta poikkeavasti. 

Keiteleen kunta maksaa Kuopion kaupungille talous- ja velkaneuvontapalveluis­ 
ta vuosittain 1 400 mk (235,46 euroa). Se laskutetaan yhtenä summana maalis­ 
kuussa. Laskun loppusumma on pyöristetty lähimpään viiteenkymmeneen (50) 
markkaan (8,41 euroa). 

Kuopion kaupunki varaa mahdollisuuden kunnilta perittävän korvaussumman 
tarkistamiseen talous- ja velkaneuvontapalvelujen kustannusten nousun ja valti­ 
on maksaman korvauksen muuttumisen varalta. 

Sopimuksen voimaantulo 
ja irtisanominen 

Tämä sopimus tulee voimaan 1.1.2001 ja jatkuu kalenterivuoden kerrallaan ellei 
jompi kumpi osapuoli irtisano sitä viimeistään kolmea kuukautta ennen kalente­ 
rivuoden päättymistä 

Tätä sopimusta on tehty kaksi yhtäpitävää kappaletta, yksi kummallekin osapuo­ 
lelle. 

Tällä sopimuksella kumotaan 8.5.2000 tehty sopimus velkaneuvontapalvelujen 
ostamisesta. 
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